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               به نام خدا 

         »پیام شورای عالی«

همکاران گرانقدر
اعضای محترم کانون

وظیفه خود می دانم که از طرف خود و ســایر اعضای محترم شورای عالی، از همکاری ها و 
همراهی های شــما بزرگواران در مســیر اجرای برنامه های کانون در سال    1400 طی سال 

نخست دوره ششم شورای عالی ، صمیمانه سپاسگزاری کنم.
بنا ندارم جزئیات اقدام های صورت گرفته در شورای عالی کانون را در این یادداشت کوتاه برشمارم که قطعا 
در گزارش مستقل مصوبات و اقدام های کلان شورای عالی مطالعه خواهید فرمود اما به بهانه عرض شادباش 

نوروزی و وظیفه گزارش عملکرد به صاحبان اصلی کانون ) اعضای محترم(، به برخی از آنها اشاره می کنم. 
جای بسی خوشوقتی است که یکی از مهمترین نیازهای کانون طی بیش از 7  سال گذشته تحقق یافت و با 
بازتشــکیل هیأت محترم عالی نظارت کانون، یکی از ارکان این نهاد موجودیت دوباره یافت تا کانون را در مسیر 

نیل به اهداف تعیین شده آن مساعدت کند. 
بــا معرفی نماینده محتــرم وزارت امور اقتصادی و دارایی، تنها عضو معرفی نشــده هیأت مزبور نماینده بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی است که امید می رود در ماههای آغازین امسال معرفی و بدین ترتیب وظیفه نظارت 

و هدایتگری خود را عهده دار شود. 
اینک امید فراوان داریم که هیأت محترم در جهت انجام بسیاری از برنامه های مورد نظر نمایندگان منتخب 
شــما در ادوار گذشــته شورای عالی، از جمله اصلاحات اساســنامه با هدف تسهیل پیشبرد امور و کمک به 
ارتقاء جایگاه کانون به تراز واقعی خود و همراهی بیشتر نظام بانکی با کانون که خدمات تخصصی خود را در 
شرایط ویژه اقتصادی کشور، در اختیار نظام بانکی قرار می دهد، کاری درخور انتظار چندین ساله مشاوران 

اعتباری و سرمایه گذاری انجام گردد.
البته در مســیر این توفیق بزرگ، نمی باید کوشــش های بی دریغ انجام گرفته توسط شورای عالی دوره 

پنجم را نادیده گرفت. 
موضوع حســاس و تعیین کننده تعامل با بانکها ، از نخستین روزهای تشکیل شورای عالی ششم با جدیت 
دنبال شد که قطعا نتایج ملموس نشست های مشترک مسئولان کانون با مدیران عالی بانک ها ) بانک های 

صنعت و معدن، ملی، صادرات، کشاورزی  و ...( را اعضای کانون در آینده نزدیک مشاهده خواهند کرد.
همچنین امید است امر بســیار مهم آموزش و بازآموزی تخصصی که مورد درخواست مکرر اعضای محترم در 
نشست های هم اندیشی بوده، و خوشبختانه در دوره پنجم، مبانی مطالعاتی و اجرایی آن به سرانجام رسیده بود 
در سال پیش رو با ایجاد مدیریت مستقل آموزشی و با برنامه های منظم و روزآمد پیگیری شود و از این طریق 

مأموریت حساس و اثرگذار کانون در ارتقاء سطح دانش تخصصی مشاوران عضو کانون به مرحله اجرا درآید.
آیین نامه های دستورالعمل تعیین حق الزحمه نظارت و صدور مجوز موردی در این دوره تصویب و اعلام 
شــد و بازنگری آیین نامه خدمات امکان ســنجی که به کرات از طرف اعضای کانون درخواســت شده بود 
نیز با تشــکیل کارگروه تخصصی آغاز گردید و پس از صرف دهها نفرســاعت کار و بحث، به زودی جهت 
آگاهی اعضای محترم منتشــر و اجرایی خواهد شــد. در این دوره همچنین آیین نامه انضباطی متناســب 

نیازمندی های روز مورد بازنگری و تصویب قرار گرفت.
همچنین، طرح باشــگاه مدیران کانون که با هدف برگزاری برنامه هــای هم افزایی و بهره مندی کامل از خرد 
جمعی و توانایی ها، ظرفیت ها و شبکه ســازی و برقراری ارتباطات حرفه ای مؤثر بین اعضای محترم ایجاد می 
شــود، در بخش روابط عمومی کانون تهیه شده بود بررســی و تصویب شد و امید می رود در سال آینده با آغاز 
فعالیت های باشگاه، ضریب مشارکت عمومی و ظرفیت استفاده از خرد جمعی به صورت قابل توجهی افزایش یابد. 
همانند سال های پیشین، در این دوره نیز برگزاری جلسات هم اندیشی } آنلاین{ وجهه همت دبیرکل محترم و 
اعضای شورای عالی قرار گرفت و این جلسات به صورت منظم روزهای شنبه هرهفته برگزارشد تا اعضای شهرستانی 

با طرح مسائل و مشکلات و ارائه پیشنهادها، کانون را در مسیر توفیقات هرچه بیشتر همراهی و مدد نمایند. 
و ســرانجام اینکه، با توجه به اهمیت نیروی انســانی کارشناسی به عنوان یکی از مهمترین سرمایه های کانون، احکام 

مسئولان هر بخش صادر و چارت سازمانی مصوب متناسب با مقدورات این نهاد به مورد اجرا گذارده شد.
مجددا ضمن عرض تهنیت بهار نو، برای همه اعضای کانون آرزوی تندرستی و توفیق خدمت روزافزون دارم.

                                                                                                                    
                                                        شورای عالی  



تعیین ارکان شورای عالی  	

انتخاب دبیرکل موقت  	

تشکیل کارگروه بازنگری حق الزحمه خدمات امکان سنجی و نظارت  	

تصویب دستورالعمل تعیین حق الزحمه مشاوران اعتباری و سرمایه گذاری  	
بانکی رسته نظارت بر مصرف منابع مالی برای طرح های مصوب بانکی 

انتخاب و معرفی دبیرکل جدید کانون، 	

تصویب ایجاد امکان ثبت همه رسته ها توسط همه شرکت ها در سامانه  	
قراردادها 

تصویب دستورالعمل مجوز موردی 	

بررسی و تصویب طرح باشگاه مدیران کانون 	

تصمیم شورای عالی بر اقدام به فراخوان و انتخاب اعضای جدید هیأت سازش  	
و رسیدگی به تخلفات، با توجه به انقضای مأموریت اعضای این هیأت 

تصویب اصلاحیه مجوز فعالیت مشاوران در سطوح مختلف سرمایه گذاری  	

تصویب آئین نامه جدید انضباطی  	

تصویب برگزاری نشست های هم اندیشی با اعضاء در روزهای شنبه هر هفته 	

تشکیل کارگروه ارتباط با سازمان ها، بانک ها، و وزارتخانه ها 	

پیگیری و مراجعه به بانک مرکزی جهت معرفی نماینده در هیات عالی نظارت 	

»اهم مصوبات شورای عالی« 
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واحد عضویت و رتبه بندی  همچون سال های گذشته سالی پر کار داشته است )بررسی بیش 
از 150 پرونــده ارزایبی و تمدید و رتبه بندی و 50 پرونده درخواســت عضویت( و تلاش بر آن 
بوده اســت تا در راستای سیاست های کلان و مصوب شورای عالی، عملکردی مثبت، دقیق و بدون 
نقص داشته باشد . این واحد در سه بخش عضویت، رتبه بندی و قراردادهای اعضاء فعالیت می کند و با 
توجه به فلسفه وجودی کانون به عنوان  قلب کانون وظیفه تعیین صلاحیت و نظارت بر قراردادهای مرتبط 

اعضاء را برعهده دارد.

همگامسازیگرایشها
این فرآیند که بر اســاس مصوبات شــورای عالی دوره پنجم و درســال 1399 به اجــرا در آمده بود، یکی از 
فرآیند های اضافه شده بوده که همچون سال گذشته با جدیت پیگیری و انجام شد و خوشبختانه در طی سال 
مالی 1400 تمامی شرکت های باقی مانده معتبر کانون طی این فرآیند مورد ارزیابی قرار گرفتند و گرایش های 
جدید آنها را در ســامانه های کانون اعلام گردید )30 شرکت(. در این بخش تکمیل فرآیند در این حوزه برای 

سایر شرکتها)اعضاء غیر معتبر( از برنامه های آتی این واحد می باشد که حدود 35 شرکت می باشند.

ارزیابیشرکتهادررستههایجدید
در موضوع ارزیابی شــرکت ها در رســته های جدید همچون گذشته کلیه درخواســت ها با رعایت آئین نامه 
مربوطه بررسی و ارزیابی شد اگر چه با توجه به تصویب هزینه جدید ارزیابی برای رسته های جدید از میزان 
درخواســت ها کاسته شد اما همچنان در خواســت برای برخی از رسته ها وجود داشت که مورد بررسی قرار 

گرفت.

ثبتقراردادها
در حــوزه ثبت قراردادها نیز همچون پیش از آن، اعضاء نســبت به ثبــت 619 قرارداد  اقدام نمودند و کلیه 
قراردادهای ثبت شده با دقت لازم توسط مسئول واحد مربوطه بررسی گردیده است. این تعداد پروژه توسط 
123 شــرکت عضو کانون به ثبت رسیده اســت که 564 پروژه در رسته امکان سنجی و 55 پروژه در رسته 
نظارت بوده است. در این بخش با توجه به آئین نامه های جدید مجوز موردی و افزایش سقف سرمایه گذاری 
مجاز رتبه ها  پیش بینی ثبت قراردادهای بیشتری را در دوره های بعدی داریم. در این بخش در سال جاری با 
مصوبات شورای عالی الزام ثبت قراردادها در رسته های جدید در سامانه قرارداد کانون شروع گردید که البته 
ثبت قراردادها یاد شــده مربوط به بعد از ســال مالی99-1400 می باشد )کلیه پروژه ها بعد از 1400/10/1 
ثبت گردیده است( که تعداد آنها 30 پروژه می باشد که مجموع مبلغ قرارداد آنها در حدود 18 میلیارد ریال 

بوده است  و توسط 13 شرکت عضو کانون به ثبت رسیده است.

آئیننامههاومصوباتجدید:
در این بخش و در ســال مالی مورد بحث، با تلاش کارشناسان مسئول و پیگیری های زیاد و موافقت نهایی 

شورای عالی، موراد زیر به تصویب رسیده و اجرایی گردید:
1- آئین نامه صدور مجوز موردی

2- آئین نامه پذیرش عضویت
3- افزایش سقف سرمایه گذاری مجاز رتبه ها

4- آئین نامه حق الزحمه نظارت
• آئین نامه حق الزحمه رســته امکان ســنجی نیز توســط کارگروه مربوطه با همــکاری این واحد در حال 

بررسی های نهایی می باشد. 
در جداول زیر گزارش آماری از کلیه فرآیند ها به تفکیک رتبه بندی و قراردادها ارائه می گردد:

»بخش های عضویت، رتبه بندی
 و قراردادها« 
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»فعال ترین شرکت هاي 
مشاوره سرمایه گذاري  کانون«

با توجه به آمار ثبت قراردادها در ســامانه کانون و پرداختهاي صورت گرفته طي 
ســال مالي گذشته منتهي به 1400/09/30، با توجه به ارزش قراردادهاي ثبت شده، 

شــرکت هاي مشروحه زیر به ترتیب بالاترین مبالغ قراردادها ، فعالترین شرکت هاي عضو 
کانون بوده اند.

1- خدمات مهندسي پژوهشگران فن گستر
2- گروه مشاورين سرمايه گذاري ستاره صنعت پردازان

3- مهندسين مشاورنافع امين
4- مهندسي پويا پرتو طرح

5- مهندسين مشاور طرح گارنو
6- مهندسين مشاور آماتيس رابين

7- پيشران صنعت تهران مهر
8- طرح صنعت و پالايش

9- پروژه کاران کوروش پرشيا
10- آباد صنعت گيوا

11- مهندسي صنعتي فهامه
12- مشاورين صنعت خدمات ارژوان

13- آريا هنگارد
14- طرح و ساخت نگر انديش

15- مهندسي کاني کاوان شرق
16- ناموران پژوهش و توسعه

17- موسسه صندوق پژوهش و فناوري پرشين داروي البرز
18- درسا صنعت تهران
19- برساد سازان کيميا

20- مهندسين مشاور سنجش امکان طرح
21- مهندسين مشاور طرح ريزي صنايع آريا)مطصا(

22- مهندسين مشاور صامر صنعت
23- بنياد صنعتي ايران

24- مهندسي معيار صنعت خاورميانه
25- بين المللي طرح گستر دنا

26- مهندسين مشاور آسه صنعت
27- تدبير پويان صنعت شمال

28- مهندسين مشاور پولاد
29- بامداد قرن دانش
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1-بازرسی:
طبق آمار ثبت شــده در ســال مالی 1400-99 جمعا  158 بازرسی مختلف )اعم از تهران و شهرستان( 

انجام گرفته است که شامل:
21 بازرسی رتبه بندی 

22 بازرسی ارزيابی
109 بازرسی تمديدی 

6 بازرسی ارتقا 
بوده است. 

با توجه به شــرایط بوجود آمده از کرونا و افزایش شهرهای قرمز کرونایی، در بازه ای از زمان تعداد بازرسی 
ها )بخصوص شهرستان ها( کمتر شده است که در نمودار کاملا مشخص است.

 روند بازرسی های انجام شده در سال مالی 1400-99 به تفکیک و تجمیع به شرح زیر می باشد: 

تفکيک بازرسی های انجام شده در ماه ةای مختلف سال مال 1400 - 99 	

گزارش عملکرد واحد نظارت 
بر اعضاء )بازرسی- هیأت سازش 

و رسیدگی به تخلفات(
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»فرآیند انتخاب اعضای هیأت سازش و رسیدگی به تخلفات«

هیأت سازش و رسیدگی به تخلفات به عنوان یکی از ارکان کانون به استناد ماده 31 رسیدگی، اظهار نظر و ایجاد 
سازش در پرونده های اختلافات حرفه ای بین اعضاء و سایر اشخاص ناشی از فعالیت حرفه ای آنها و تخلفات حرفه 
ای اعضای کانون و شکایت از آنها یا سایر موضوعاتی را که از طرف شورای عالی به هیئت مذکور احاله می شود 
، بــه عهده دارد. در همین رابطه با بهره گیری از ظرفیت های موجود طی دوره منتهی به 30 آذر 1400 )ســال 

مالی( اقدامات زیر توسط هیئت صورت پذیرفته است: 
4 چهار مورد شکایت از طرف بانک صنعت و معدن در خصوص عملکرد حرفه ای 4 عضو کانون دریافت شده است 
که مراحل مقدماتی )اعلام موضوع نامه به اعضا و دریافت دفاعیه ( در دبیر خانه هیأت رسیدگی به تخلفات انجام 
شده است. البته لازم به ذکر است با توجه به اتمام دوره اعضای هیئت سازش و طولانی شدن روند انتخاب اعضای 

جدید به دلیل وجود تشریفات مربوط، شکایت های واصله تا کنون مورد بررسی و رسیدگی قرار نگرفته است. 

فرآیندانتخاباعضایهیأتسازشورسیدگیبهتخلفات
با توجه به ماده 3 و 4 آئین نامه انضباطی )مصوب شورای عالی در تاریخ 1400/09/13( و بر اساس دستور ریاست 
محترم شــورای عالی ، به جهت انتخاب اعضای دوره جدید هیأت ســازش و رسیدگی به تخلفات، دو نوبت آگهی 
فراخوان برای عضویت در هیأت به اطلاع اعضای کانون مشــاوران اعتباری و ســرمایه گذاری بانکی رسانیده شد 
)آگهی اول در مورخ 1400/11/18 و آگهی دوم در مورخ 1400/12/17( که در فراخوان اول 7 نفر و در فراخوان 
دوم 8 نفر داوطلب)کاندید( عضویت در هیأت یاد شــده بوده اند. علی هذا با توجه به طولانی شــدن روند بررسی 

داوطلبین با شرایط مندرج در آئین نامه انضباطی، فرآیند امر در حال انجام و نهایی شدن است.
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گزارش عملکرد بخش 
برنامه ریزی و توسعه فرهنگی 

آموزش
1- برگزاری جلســه فوق العاده کارگروه آموزش و تصمیم گیری دربــاره نحوه اجرای دوره های 

آموزشی )13 /99/11( 
2- هماهنگی، پیگیری، ارتباط با مجموعه های آموزشی به منظور ارزیابی ظرفیت های مجموعه و انطباق 

آن با نیازهای کانون جهت گزینش مناسب ترین مجری دوره های آموزشی )از 99/10/1 الی 10/22/ 99( 
3- تبلیغات، پیگیری و نظارت دوره های آموزشــی با هدف جذب داوطلب برای شــرکت در دوره ها در وبسایت، 

کانال های تلگرامی و اینســتاگرام و از طریق ارســال پوســتر،فایل دوره، اطلاعیه و ارسال پیامک های مرتبط و 
برقراری تماس های تلفنی با اغلب شرکت های عضو )از 99/9/1 الی 99/12/8( 

4- تهیه جدول مالی عملکرد آموزشی شورای پنجم99/10/3
5-تهیه گزارش عملکرد آموزشی شورای پنجم 99/10/7
6- تهیه برنامه سند آموزشی کانون مشاوران 99/10/13

7- حضور کامل در کلاس های دوره های آموزشــی "مطالعات فنی ومالی پروژه های صنعتی" ، "مطالعات 
اقتصادی پروژه های صنعتی"، "نظارت بر مصوبات پروژه های تولیدی و خدماتی" به عنوان ناظر شکلی )از 

99/10/9 الی 99/12/27( 
8- نگارش گزارش اجرایی و تحلیلی دوره های آموزشی و پیگیری و ارسال گواهینامه های شرکت کنندگان 

)در تاریخ های 99/11/5 –99/11/12 - 1400/6/3(
9- نگارش گزارش نحوه تبلیغات در حوزه آموزش  ) 1400/1/5 (  

10- پیگیری  و تهیه جدول هزینه ای تبلیغات برای دوره های آموزشی در وبسایت های مرتبط برای دوره 
های ویژه و تهیه گزارش مورد نظر دبیرکل وقت )دریافت پکیج های تبلیغاتی از شرکت های تبلیغاتی(

11- ارسال پکیج دوره آموزشی دوره های آموزشی به تمام اعضا ) در تاریخ های 99/11/1 – 99/11/7 – 
)1400/1/21 – 99/12/20 – 99/11/11

12- بررسی امور مالی دوره های آموزشی و تهیه گزارش برای بخش مالی کانون ) فروردین 1400 ( 

مجمععمومیعادیسالانه
13-   تشــکیل کمیته اجرایی مجمع و انتخابات شــورای عالی و برگزاری چندین نشســت به منظور بررسی 

جزئیات موضوع مجمع و انتخابات شورای عالی. ) 6 جلسه در بازه زمانی 99/11/13 الی 1400/2/24 ( 
14- برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده به صورت حضوری و آنلاین )1400/3/10(

15- برگــزاری وبینار تبادل نظر بــا اعضای کانون درباره نحوه برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
)با حضور رییس شورای عالی دوره پنجم و دبیرکل وقت( 

16- تهیه برنامه زمانبندی مجمع، جستجو برای انتخاب فضای باز مناسب جهت برگزاری حضوری مجمع در شرایط 
کرونایی 

17- عقــد قرارداد با 6 گروه کاری مجموعه نمایشــگاه، گــروه صدا، گروه اینترنت و پخش آنلاین مراســم، تأمین 
تجهیزات، تصویر برداری و مستندسازی و رستوران و پذیرایی(

18- ساخت کلیپ مقدمات برگزاری مجمع و انتشار آن در اینستاگرام کانون 



انتخاباتشورایعالیدورهششم
19- برگزاری وبینار تشریحی رییس شورای عالی و دبیرکل کانون در زمینه 
اهمیت و حساسیت مجمع عمومی پیش رو و مشارکت در انتخابات شورای عالی 

)99/10/14(
20- اطلاع رســانی های متعدد در وبســایت کانــون، کانال تلگرامی، ارســال ایمیلی 

اطلاعیه ها و راه اندازی کانال اینستاگرامی )از تاریخ 99/9/1 الی 99/12/28 ( 
21- دریافت مدارک نامزدان عضویت در شــورای عالی دوره ششــم ، پیگیری تکمیل پرونده 
داوطلبان و انجام مکاتبات مربوط با هیأت محترم عالی نظارت برگزاری انتخابات شــورای عالی 

 ) 99/12/27(
22- ارسال فرم های انتخاباتی به تمام شرکت ها

23- تهیه جداول احراز صلاحیت کاندیداهای عضویت در شــورای عالی و ارسال به هیأت عالی 
نظارت ) 1/16/ 1400( 

24- تشکیل پرونده ویژه نامزدان عضویت در شورای عالی )1400/1/25( 
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برگزاریجلساتبرخط)آنلاین(
25- هماهنگی ، اطلاع رسانی و برگزاری جلسه رسمی معارفه دبیر کل وقت و 

تهیه عکس و فیلم از مراسم 99/10/10
26- برگزاری آنلاین کلیه نشست های شورای عالی دوره ششم

27- برگزاری جلسه آنلاین بازنگری دستورالعمل حق الزحمه خدمات مشاوران 1400/6/23
28- برگزاری وبینار معرفی سامانه بهین یاب  و نحوه استفاده کامل از این سامانه 99/12/13

29- پیگیری و برگزاری نشست وبینار شتاب دهنده ها به شرکت های منتخب کانون  99/12/16
30- برگزاری وبینار هم اندیشي با اعضا ) 5 جلسه با حضور مدیران عامل 53 شرکت از 13 استان ( 

31- اطلاع رسانی به شرکت های مدعو جلسات هم اندیشی از طرق وبسایت، ایمیل و واتس آپ

فعالیتهایروتین)روالروزانه(دروبگاهاطلاعرسانیکانون
32- به روز رســانی وبگاه اطلاع رســانی کانون ) بارگذاری روزانه خبرهای اقتصادی مرتبط با فعالیت مشاوران 
سرمایه گذاری، ویدیوهای خبری، مقالات و گزارش های کارشناسی، و اطلاعیه های داخی در هردو بخش 

فارسی و انگلیسی  
33- انجام کلیه امور گرافیکی وبسایت و کانون به طور داوطلبانه در بخش توسعه فرهنگی 

34- تهیه یادداشــت های مرتبط با مشــکلات بیرونی و نیازهای اعضای کانون به منظور ارتقاء ســطح دانش 
تخصصی)7  مورد( 

35- ایجاد آیکون معرفی کانون با تهیه و بارگذاری پاورپوینت به روز در وبسایت کانون 
36- ایجاد آیکون قوانین و مقررات و بارگذاری جدید ترین مصوبات مجلس و دولت جهت آگاهی مشاوران عضو

37- اطلاع رسانی موازی از طریق کانال های تلگرامی کانون، رابطان خبری و مدیران شرکت های عضو 

انتشارات
38- تــداوم تولیــد، تهیه ، طراحی الکترونیک خبرنامه کانون و ارســال ایمیلی آن به اعضــاء )تا تاریخ صدور 

دستورالعمل توقف انتشار به دلیل صرفه جویی در هزینه های کانون ( 28 بهمن ماه 1399
39- ارســال نشریه داخلی کانون مشاوران به شــرکت های عضو کانون از طریق ایمیل )در دوره انتشار( آخرین 

تاریخ ارسال آخرین نسخه از نشریه اخبار کانون 99/10/17
40- تولید، طراحی و انتشار الکترونیکی گزارش عملکرد سال 1399 )1400/01/28( 

فعالیتهایموردی
41- تهیه تعرفه تبلیغاتی و اخذ مصوبه شــورای عالی در مورد اســتفاده اعضای کانون از فضاهای تبلیغاتی در 

وبسایت کانون
42- تهیه برنامه ها و بودجه پیشنهادی بخش توسعه فرهنگی برای سال 1401

43- تولید ، تهیه و صفحه آرایی کتابچه "معرفی بخش کارشناسی کانون" به منظور تشریح فرآیند امور عضویت، 
رتبه بندی، نظارت و بازرسی، امور مالی، آموزشی و اطلاع رسانی )توسعه فرهنگی( در کانون

44- اجرایی کردن مراحل لایو اینستاگرام کانون مشاوران 99/12/5
45- تهیه یک نسخه به روز Power pount معرفی کانون ، طراحی و چاپ روی جلد و رایت آن )1400/7/26(

46- تهیه و تکمیل طرح باشگاه مدیران 


